МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.МИРОНЕНКО

ПРИКАЗ

от 30.08.2024  г.                                                                                             № 355

О дежурстве по школе

              В  соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012

«Об образовании в Российской Федерации» с изменениями на 16 апреля 2022

года, Федеральным законом от 06 марта 2006 г. «О противодействии

терроризму» № 35-ФЗ (с изменениями от 26 мая 2021 года), Приказу

Министерства образования и науки России от 11 мая 2016 г. № 536 «Об

утверждении Особенностей режима рабочего времени и времени отдыха

педагогических и иных работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность»,  Положению о школьном дежурстве в

МБОУ СОШ №18 им. И. А. Мироненко,  а также Уставу МБОУ СОШ №18

им. И.А. Мироненко п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график дежурства педагогических работников по

школе на 2024-2025 учебный год со 02.09.2024 года (Приложение 1).

2. Утвердить график дежурства администрации школы на 2024-2025

учебный год со 02.09.2024 года (Приложение 2).

3. Утвердить график дежурства обучающихся по школе на 1-е

полугодие на 2024-2025 учебный год со 02.09.2024 года (Приложение 3).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ СОШ № 18 им. И.А. Мироненко             Н.А. Сучкова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА УЧИТЕЛЕЙ МБОУ СОШ №18 ИМ. И.А.МИРОНЕНКО

на 2024-2025 учебный год

Центральный вход

1 этаж (8-15 каб.)

№

п/п

ФИО дни недели

понедельник вторник среда четверг пятница

1.  Волкова И.А. +

2.  Черняева Ж.В.  +

3.  Швабенланд И.С.   +

4.  Клевцова О.П.     +

5.  Смирнова Н.М.     +

1 этаж (1-5 каб.)

№

п/п

ФИО дни недели

понедельник вторник среда четверг пятница

1.  Беляева А.А. +

2.  Красноперова А.Ю.  +

3.  Мамонтова Ю.А.   +

4.  Штро О.Б.    +

5.  Долгова Ю.Н.      +

1 этаж (16-17 каб.)

№

п/п

ФИО дни недели

понедельник вторник среда четверг пятница

1.  Скачкова М.Н. +

2.  Полуянова И.И.    +

3.  Гончарова О.П.    +

4.  Ениосова В.А.     +

5.  Тычина Ю.В.   +

2 этаж (40-48 каб.)

№

п/п

ФИО дни недели

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

1.  Гончарова Л.А. +

2.  Деусова О.И.  +

3.  Шейн С.Н.   +

4.  Лакомова М.А.    +

5.  Лопатина В.Н.      +

6.  Зобенко А.Н.  +

2 этаж (26-33 каб.)

№

п/п

ФИО дни недели

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

1.  Букеева О.В. +

2.  Приходько И.Н.  +

3.  Георгиади Е.Н.    +

4.  Зозуля В.Г.     +

5.  Гончарова Г.Г.   +

6.  Гришко И.А.     +

2 этаж (34-38 каб.)

№

п/п

ФИО дни недели

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

1.  Мельниченко О.Т. +

2.  Гурина С.В.  +

3.  Незнамова О.Н.   +

4.  Грехно А.В.    +

5.  Куркова В.Е.     +

Директор

МБОУ СОШ № 18 им. И.А. Мироненко             Н.А. Сучкова

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

ГРАФИК

дежурства администрации МБОУ СОШ №18 им. И.А.Мироненко

на I полугодие 2024-2025 учебного года

№

п/п
ФИО

дни недели

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

1 Сучкова Н.А. +

2 Чесняк Т.В.      +

3 Пушкина В.А.    +

4 Вернер Д.А.    +

5 Бровко Д.В.      +

6 Буряченко А.В.   +

Директор

МБОУ СОШ № 18 им. И.А. Мироненко             Н.А. Сучкова

                                                 Приложение 3

График дежурства обучающихся по школе на 1-е полугодие

2024 - 2025 учебного года

(8.00 – 14.10, понедельник – пятница)

№

п/п

Класс Период дежурства Классный руководитель

1.  11 02.09.2024-06.09.2024 Букеева О.В.

2.  10 09.09.2024-13.09.2024 Смирнова Н.М.

3.  9 «А» 16.09.2024-20.09.2024 Полуянова И.И.

4.  9 «Б» 23.09.2024-27.09.2024 Волкова И.А.

5.  9 «В» 30.09.2024-04.10.2024 Швабенланд И.С.

6.  8 «А» 07.10.2024-11.10.2024 Лопатина В.Н.

7.  8 «Б» 14.10.2024-18.10.2024 Куркова В.Е.

8.  8 «В» 21.10.2024-25.10.2024 Зобенко А.Н.

9.  11 05.11.2024-08.11.2024 Букеева О.В.

10.  10 11.11.2024-15.11.2024 Смирнова Н.М.

11.  9 «А» 18.11.2024-22.11.2024 Полуянова И.И.

12.  9 «Б» 25.11.2024-29.11.2024 Волкова И.А.

13.  9 «В» 02.12.2024-06.12.2024 Швабенланд И.С.

14.  8 «А» 09.12.2024-13.12.2024 Лопатина В.Н.

15.  8 «Б» 16.12.2024-20.12.2024 Куркова В.Е.

16.  8 «В» 23.12.2024-27.12.2024 Зобенко А.Н.

Директор

МБОУ СОШ № 18 им. И.А. Мироненко             Н.А. Сучкова

		2024-08-28T15:04:43+0300
	Сучкова Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью